
Informacinio seminaro apie „Erasmus+“ papildomą kvietimą teikti KA2 strateginių 

partnerysčių paraiškas 

KLAUSIMŲ-ATSAKYMŲ SESIJOS SUVESTINĖ 

 

 

 

Visus aktualius 2020 m. papildomo kvietimo teikti KA2 strateginių partnerysčių projektų paraiškų 
dokumentus galite rasti http://www.erasmus-plius.lt svetainės skilties „Programa“ dalyse „Prieš 
pateikiant paraišką“; „Teikiant paraišką“.  

 

 

Paraiškos  rengimui ir teikimui svarbiausi dokumentai yra šie: 

✓ „Erasmus+“ programos vadovas; 

✓ KA226 ir KA227 paraiškų pildymo praktinis vadovas; 

✓ Paraiškų formos 

 
 
Sektorius  

1. Pasirengimo skaitmeniniam 
švietimui strateginių partnerysčių 

projektų paraiška 

2. Kūrybinių 
strateginių partnerysčių 

projektų paraiška 

Bendrojo ugdymo  KA226-SCH KA227-SCH 

Profesinio mokymo KA226-VET - 

Aukštojo mokslo KA226-HED - 

Suaugusiųjų švietimo - KA227-ADU 

 

Kartu su paraiška turi būti pateikiami šie priedai: 

✓ Sąžiningumo deklaracija (angl. Declaration of Honour), kuri turi būti pasirašyta paraiškos 
teikėjo organizacijos teisinio atstovo. Rasite paraiškoje. 

✓ Kiekvieno projekte dalyvaujančio partnerio mandatas (angl. Mandates), pasirašytas 
partnerio organizacijos teisinio atstovo ir projekto koordinatoriaus organizacijos teisinio 
atstovo. Rasite paraiškoje. 

✓ Projekto veiklų tvarkaraštis (angl. Project Timetable). Veiklų tvarkaraščio formą rasite čia: 
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/02/ka2-gantt-chart-
templateen20202.0.xlsx 

Kur kreiptis kilus klausimų? 

Bendrasis ugdymas Profesinis mokymas Aukštasis mokslas Suaugusiųjų švietimas 

ComeniusKA2@smpf.lt LeonardoKA2@smpf.lt ErasmusKA2@smpf.lt  GrundtvigKA2@smpf.lt 

 
  

 KA226, KA227 strateginių partnerysčių projektų paraiškos teikimo terminas: 
2020 m. spalio 29 d., 13.00  val. Lietuvos laiku 

http://www.erasmus-plius.lt/
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/08/erasmus_programme_guide_2020_v3_en.pdf
Informacinis%20seminaras%20apie%20
https://erasmus-plius.lt/programa/paraisku-formos-ir-kiti-dokumentai/
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/02/ka2-gantt-chart-templateen20202.0.xlsx
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/02/ka2-gantt-chart-templateen20202.0.xlsx
mailto:ComeniusKA2@smpf.lt
mailto:LeonardoKA2@smpf.lt
mailto:ErasmusKA2@smpf.lt
mailto:GrundtvigKA2@smpf.lt


 

Klausimas Atsakymas 

ORGANIZACIJŲ REGISTRACIJA DALYVIŲ SISTEMOJE 

Ar PIC kodą turint, OID kodas yra 
kartu duodamas, ar reikia papildomai 
kažką pildyti? 

Jei organizacija buvo užsiregistravusi Dalyvių registracijos 
sistemoje ir turėjo PIC kodą, iš naujo registruotis 
Organizacijų registravimo sistemoje nereikia. OID kodai 
buvo suteikti automatiškai visoms organizacijoms, 
turinčioms PIC kodus. Viena organizacija gali turėti tik 
vieną OID kodą. Savo organizacijos OID kodą galite 
sužinoti įvedę organizacijos pavadinimą paieškos 
laukelyje adresu https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-
esc/organisation-registration/screen/home. Daugiau 
apie tai skaitykite čia: https://erasmus-plius.lt/wp-
content/uploads/2020/04/Viskas-apie-OID_naujas2.pdf  

PARAIŠKŲ SKAIČIUS 

Ar viena organizacija gali teikti tik 
vieną paraišką kaip koordinatorius? 

Gali teikti ir daugiau. Ta pati organizacija gali vienuose 
projektuose būti koordinatorė, kituose projektuose 
partnerė. Svarbu, kad projektų tikslai ir partneriai būti 
skirtingi. Ta pati paraiška gali būti pateikiama tik vienai 
Nacionalinei Agentūrai vienoje šalyje.  

BIUDŽETAS 

Koks biudžetas numatytas 
kūrybinėms partnerystėms 
kiekvienam sektoriui? 

Šiai dienai informacijos apie kiekvienai šaliai atitinkamam 
sektoriui planuojamą skirti biudžetą neturime. 

PARTNERIAI 

Ar gerai supratau. Turi būti 3 
partneriai, BET iš skirtingų šalių.    

Strateginių partnerysčių projektas yra tarptautinio 
pobūdžio ir jame dalyvauja bent 3 organizacijos iš 3 
skirtingų Programos šalių.  
Viena iš organizacijų atlieka koordinatoriaus vaidmenį ir 
yra Paraiškos teikėjas, kitos organizacijos yra partnerės. 
Paraiškos teikėjas visų projekte dalyvaujančių 
organizacijų vardu teikia paraišką savo šalies Nacionalinei 
agentūrai (toliau NA ), kurioje yra įsikūrusi paraiškos 
teikėjo (projekto koordinatoriaus) organizacija.  
Visa projekto dotacija skiriama koordinuojančiai 
organizacijai, o ji atsakinga už viso projekto finansų 
valdymą ir biudžeto paskirstymą partneriams pagal 
paraiškoje numatytą biudžetą. 

Mažiausiai reikia 3 partnerių. Tai 
vadinasi, kad mažiausia sudėtis yra 
koordinatorius + 3 partneriai? 

Minimalus partnerių skaičius 3 iš 3 skirtingų Programos 
šalių. Pvz. 1 koordinatorius iš Lietuvos + 2 Partneriai iš 2 
skirtingų Programos šalių, pvz. Latvijos ir Lenkijos 

Norėjau pasitikslinti, ar gali būti pvz. 2 
partneriai iš Lietuvos o vienas iš kitos 
šalies? 

Turi būti bent 3 organizacijos iš 3 skirtingų šalių. Jei 
dalyvautų 2 organizacijos iš Lietuvos ir tik 1 iš kitos 
Programos šalies, tuomet tai neatitiktų Programos 
reikalavimų. Tokia paraiška būtų vertinama kaip 
netinkama ir kokybės vertinime nedalyvautų.  

Ar skirtingose paraiškose gali būti tie 
patys partneriai, jeigu teikiam kelias 
paraiškas? 

Projekto partneriai ir tikslai turi būti skirtingi. Tas pats 
partnerių konsorciumas (t.y. tos pačios partnerytės 
organizacijos vienam projekte) gali teikti tik vieną 
paraišką vienai Nacionalinei Agentūrai.  

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/organisation-registration/screen/home
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/04/Viskas-apie-OID_naujas2.pdf
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/04/Viskas-apie-OID_naujas2.pdf


Ar gali būti vienas tas pats partneris 
(su juo ir kitu partneriu vykdome 
projektą), o kitas - naujas? 

Taip 

Ar partnerių skaičius yra vertinamas? 
Tai yra, ar daroma prielaida vertinant 
paraišką, kad kuo daugiau partnerių, 
tuo geresnė paraiška? 

Vertinama partnerystės sudėtis ir pagrindimas, 
atsižvelgiant į projekto tikslus, siekiamus rezultatus. 
Organizacijų skaičių, tipą, pobūdį reikėtų rinktis 
atsižvelgiant į projekto tikslus ir poreikį, į žinias, kurių 
reikia projekto tikslams pasiekti. Didesnis organizacijų 
skaičius nebūtinai užtikrina geresnę paraiškos kokybę. 
Paraiškose turite motyvuotai pagrįsti, kodėl pasirinkote 
partnerius iš būtent tokių šalių, kodėl pasirinkote tokio 
tipo organizacijas, kokių jos konkrečių žinių, patirties, 
žmogiškųjų resursų turi siekiant projekte numatytų tikslų 
ir rezultatų.  

Jeigu galutinis naudos gavėjas yra 
studentas, tai Inovacijų kvietime gali 
dalyvauti tik aukštojo mokslo 
institucijos, ar gali su reikiamas 
kompetencijas atnešančiais privačiu ir 
NVO sektoriumi? 

Strateginių partnerysčių projektuose gali dalyvauti visų 
tipų organizacijos, veikiančios bet kurioje švietimo, 
mokymo ir jaunimo srityje arba kituose socialiniuose ir 
(arba) ekonomikos sektoriuose, taip pat organizacijos, 
vykdančios veiklą, kuri yra susijusi su įvairiomis sritimis 
(pvz., kultūros organizacijos, vietos ir regionų valdžios 
institucijos, rezultatų pripažinimo ir patvirtinimo centrai, 
prekybos rūmai, prekybos organizacijos, profesinio 
orientavimo centrai ir kt.). Atsižvelgiant į strateginių 
partnerysčių projektų įgyvendinamus prioritetus ir tikslus, 
juose turėtų dalyvauti tinkamiausios ir įvairiausios 
organizacijos, partneriai, kad būtų galima pasinaudoti 
įvairia jų patirtimi, ypatumais ir specialiomis žiniomis bei 
pasiekti atitinkamus ir kokybiškus projektų rezultatus 
pasirinktam švietimo sektoriui. 

Ar partneriais būtinai turi būti mokslo 
įstaigos ar gali būti ir kitos įvairios 
įmonės (kuriant intelektinį 
produktą)? 

Projekte gali dalyvauti bet kokio tipo organizacijos. 
Rekomenduojame į partnerystę įtraukti to sektoriaus 
institucijų, kuriam paraišką teikiate. 

Ar teikiant pagal KA227 (kūrybinė 
partnerystė) būtina partnerystė su 
kultūros sektoriaus organizacija, ar 
partneriais gali būti kitų sektorių 
organizacijos (NVO), jeigu siekiama 
numatytų kūrybinių tikslų? Jeigu 
kultūrinė partnerystė neprivaloma, ar 
už ją skiriami papildomi balai?   

Projekte gali dalyvauti bet kokio tipo organizacijos, tačiau  
kūrybinių partnerysčių projektuose itin skatinamos 
švietimo ir kūrybiniame sektoriuje veikiančių organizacijų 
bendradarbiavimo veiklos, siekiant programoje numatytų 
prioritetinių krypčių. Organizacijos, veikiančios kultūros ir 
kūrybos sektoriuose, t. y. visuose sektoriuose, kurių veikla 
grindžiama kultūros vertybėmis ir (arba) menine ar kitokia 
kūrybine raiška, nesvarbu, ar ta veikla orientuota į rinką, 
kokios rūšies struktūra naudojama tai veiklai vykdyti ir 
kaip ta struktūra finansuojama. Ta veikla apima kultūrinę, 
meninę ar kitokią kūrybinę raišką įkūnijančių prekių ir 
paslaugų plėtojimą, kūrimą, gamybą, sklaidą ir 
išsaugojimą bei susijusias funkcijas, kaip antai švietimą ar 
valdymą. 
Organizacijos turi paraiškoje motyvuotai pagrįsti atitikimą 
pasirinktiems prioritetams ir atitikimą kultūros 
partnerysčių tikslams. Paraiškos vertinimo etape esant 
nepakankamai motyvuotam pagrindimui, atitinkamai 
mažinami balai pagal atitinkamą vertinimo kriterijų.  



Ar paraišką su intelektiniu produktu 
gali teikti ne aukštoji mokykla, o 
kultūros įstaiga? 

Taip, gali.  

Ar gali profesinė mokykla, kuri turi ir 
gimnazijos skyrių ir kurioje mokosi 9-
10 kl. mokiniai teikti paraiškas KA227 
bendrojo ugdymo projektui? 

Taip, jei tikslai nukreipti į programos vadove numatytų 
KA227 ir atitinkamo sektoriaus prioritetų tenkinimą ir 
bendrojo ugdymo problemų sprendimą. 

Ar kūrybinių partnerysčių projekte 
gali dalyvauti nevalstybinė kolegija 
(formaliai - aukštojo mokslo įstaiga) 
kaip suaugusiųjų formalaus švietimo 
įstaiga su tikslu į mokymo programą 
diegti kūrybiškas, novatoriškas 
metodikas, labiau akcentuoti 
kūrybiškumą mokslo srityje? 

Projekte gali dalyvauti bet kokio tipo organizacija.  
Paraiškoje numatyti tikslai turi būti nukreipti į programos 
vadove numatytų KA227 ir suaugusiųjų švietimo 
sektoriaus prioritetų tenkinimą ir suaugusiųjų švietimo 
problemų sprendimą. Paraiškoje turite aiškiai pagrįsti, 
kad bus tenkinti suaugusiųjų švietimo tikslinių grupių 
poreikiai ir didžiausias poveikis turi būti  šios sektoriaus 
tikslinei grupei – suaugusiems besimokantiesiems 
stokojantiems bendrųjų kompetencijų, esantiems 
socialinėje atskirtyje.  

TIKSLINĖS GRUPĖS 

Ar tikslinės auditorijos būtinai turi 
priklausyti oficialioms švietimo 
įstaigoms, ar projektas gali būti 
skirtas ir papildomam neprofesiniam 
suaugusiųjų švietimui, jei tinkamai 
pagrindžiamas tokio švietimo 
aktualumas? 

Tikslinė auditorija priklauso nuo to, kuriam švietimo 
sektoriui teikiate paraišką. Suaugusiųjų švietimo projektų 
pagrindiniai tikslai turi būti nukreipti į suaugusiųjų,  
stokojančių bendrųjų kompetencijų, nemotyvuotų, 
esančių iš socialinės atskirties tikslinių grupių, žemos 
kvalifikacijos neprofesinį švietimą.  
Jeigu Jūsų planuojamo projekto tikslinė grupė ir galutinis 
naudos gavėjas yra suaugęs neturintis/stokojantis 
bendrųjų gebėjimų, žemos kvalifikacijos, nesimokantis, 
nedirbantis ar besimokantis suaugusiųjų švietimo 
mokykloje/centre ir (arba) suaugusiųjų 
švietėjas/andragogas/kitas personalas, dirbantis 
suaugusiųjų švietimo organizacijoje, o rezultatas ir (arba) 
produktas skirtas suaugusiųjų švietimui, praktiškai bus 
taikomas suaugusiųjų švietimo organizacijoje – tuomet 
reikia atsižvelgti į suaugusiųjų švietimo sektoriui 
tinkančius prioritetus ir rinktis suaugusiųjų švietimo 
sektoriaus paraišką 

Ar gali į KA227 gerosios praktikos BU 
sektoriaus projekte dalyvauti ne tik 
BU mokyklos, bet NVO, Suaugusiųjų 
švietimo paslaugas teikianti mokykla 
(Suaugusiųjų mokykla), kai tikslinė 
grupė suaugęs besimokantysis. 

Jeigu galutinis naudos gavėjas mokinys, besimokantis 
bendrojo ugdymo mokykloje, ir sprendžiamos su 
bendruoju ugdymu susijusios problemos, tuomet 
paraišką reikėtų teikti bendrojo ugdymo sektoriui.  
Jei galutinis naudos gavėjas yra suaugęs besimokantysis, 
kuris mokosi suaugusiųjų mokykloje, projekto poveikis ir 
nauda bus suaugusiųjų švietimui, jo tikslinei grupei, 
projekte bus sprendžiamos su suaugusiųjų švietimo 
susijusios probleminės sritys, tuomet paraiška turi būti 
teikiama suaugusiųjų- švietimo sektoriui. 

Ar naudos gavėjai gali būti tiek 
mokiniai, tiek mokytojai ir mokyklų 
administracijos (bendrojo ugdymo 
projektuose), ar visgi reikėtų 
susikonkretinti iki vienos gavėjų 
grupės? 

Viskas priklauso nuo projekto tikslų, identifikuotų tikslinių 
grupių probleminių sričių. Pareiškėjai atsižvelgdami į 
projekto tikslus, identifikuotas atitinkamų tikslinių grupių 
problemines sritis, pasirenka tikslingas tikslines grupes. 
Tai gali būti viena tikslinė grupė, pvz. tik x klasių, amžiaus 
mokiniai, gali būti ir šių mokinių mokytojai, kiti dirbantys 
specialistai.  

TEMOS AKTUALUMAS/POREIKIS 



Jeigu paraiškoje neįrodoma, kad tokio 
produkto, ar tokios patirties Lietuvoje 
neįmanoma gauti, tuomet paraiška 
bus atmesta? 

Pareiškėjas paraiškoje turi pagrįsti, kodėl projektą 
reikalinga įgyvendinti tarptautiniu lygmeniu, kodėl 
projekte numatytų tikslų nebūtų galima pasiekti jeigu 
projekte dalyvautų tik organizacijos iš Lietuvos.  
Paraiškos vertinimo etape esant nepakankamai 
motyvuotam pagrindimui, atitinkamai mažinami balai 
pagal atitinkamą vertinimo kriterijų 

Ar galėtumėte pasidalinti geraisiais 
pavyzdžiais, kaip pagrindžiami šalių 
poreikiai?  

Poreikių analizė turi būti pagrįsta konkrečiais atliktų 
apklausų, tyrimų, analizių faktais, duomenimis, 
atspindinčiais probleminę sritį, jos aktualumą ir mastą. 
Atlikta analizė turi būti aktuali projekte dalyvaujančių 
partnerių, jų tikslinių grupių kontekste. Kaip šios 
probleminės sritys atliepia Europos švietimo politinius 
tikslus ir konkretaus švietimo sektoriaus prioritetus. 

POVEIKIS  

Patikslinkite, prašau - ar teisingai 
supratau, kad netiesioginio poveikio 
numatyti aplamai nereikia? 

Jei projekte netiesioginis poveikis yra, prašome paraiškoje 
aprašyti jį. Deja, ne visais atvejais projekte galima 
numatyti netiesioginį poveikį. 

Prašytumėme netiesioginio poveikio 
pavyzdžiu. 

Poveikio pavyzdžių galite rasite KA226 ir KA229 praktinio 
vadovo skiltyje „Poveikis“ (83-90 psl., 102 psl.) 

FINANSAVIMAS 

Ar galėtumėte pakomentuoti plačiau: 
Išimtinių išlaidų kompensavimas iki 
75 proc.? 

Paraiškoje prašoma išimtinių išlaidų suma sudaro 75 proc. 
tinkamų finansuoti išlaidų, likę 25% - nuosavas projekto 
partnerių indėlis. Paraiškoje nurodyti reikia 75 proc. 
bendros išimtinių išlaidų sumos. Pvz. jei paraiškoje 
nurodote, kad Jums atitinkamoms paslaugoms reikės 
1200,00 eurų, tai reikš, kad 1200,00 eurų bus dengiama iš 
projekto lėšų, o 400,00 likusi suma iš organizacijos lėšų, 
bendra paslaugos vertė turėtų sudaryti ne mažiau kaip 
1600,00 eurų.  
Apie leistinas projekto išlaidas išsamiau skaitykite 
„Erasmus+“ programos vadovo 123-130 psl. 

Ar kai dengiama 75% išimtinių išlaidų, 
likusius 25% - nuosavo projekto 
partnerių indėlio išlaidas galima imti 
iš projekto valdymo ir įgyvendinimo 
išlaidų eilutės? 

Tai nėra leistina. Likusios lėšos turi būti apmokamos iš 
organizacijos lėšų. 

Ar prie išimtinių išlaidų galima 
numatyti fotoaparato, kompiuterio 
pirkimui skirtas išlaidas, nes 
galutiniame produkte bus 
vizualizuota suskaitmeninta 
medžiaga, ar galima numatyti išlaidas 
kelioniniam lagaminams (jeigu į 
mobilumus planuoja vykti mokiniai iš 
socialiai remtinų šeimų), ar galima 
numatyti autobuso nuomos išlaidas 
prie išimtinių išlaidų, nes 
įgyvendinant projektą reikalingi 
tiriamieji žygiai-kelionės 

Foto aparato, kompiuterio įsigijimo išlaidos nėra 
tinkamos finansuoti iš programose „Erasmus“ KA2 
strateginių partnerysčių projektų. 
Išimtinės išlaidos jūsų minimoms prekėms įsigyti nėra 
tinkamos.  
Lagamino įsigijimo išlaidoms padengti galite naudoti 
projekto administravimo ir įgyvendinimo biudžeto 
kategorijos lėšas. 
Autobuso nuomos išlaidos dengiamos priklausomai nuo 
to, kokiu tikslu yra keliaujama. Jei vykstama į tarptautinį 
partnerių susitikimą, tuomet jos priskiriamos prie 
tarptautinių partnerių susitikimų išlaidų kategorijos. 
Jei vykstama į tarptautinę mokymo(si) veiklą, tuomet 
kelionės išlaidos dengiamos iš šios biudžeto kategorijos.  

https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/09/KA226_KA227-PRAKTINIS-VADOVAS_4.0.pdf
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/09/KA226_KA227-PRAKTINIS-VADOVAS_4.0.pdf
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/08/erasmus_programme_guide_2020_v3_en.pdf


Jei žygiai, tiriamosios veiklos yra įgyvendinamos vietos 
lygius, t.y. kiekvienos šalies organizacijos šias veiklas 
įgyvendina savo šalyje/mieste, siekiant projekto tikslų, 
rezultatų tuomet šios išlaidos dengiamos iš projekto 
valdymo ir įgyvendinimo išlaidų kategorijos. 

Jeigu partneris būtų iš JAV (nes turi 
unikalią patirtį), kaip jam turėtų būti 
skaičiuojamas finansavimas? 

Pagal Erasmus+ programos vadove numatytas KA2 
strateginių partnerysčių projektų finansavimo taisykles 
(išsamiau žiūrėkite „Erasmus+“ programos vadovo 118-
130 psl.) 

Ar galima nenumatyti fizinių 
partnerių susitikimų, bet numatyti 
virtualius? Kiek tokiu atveju galima 
skirti lėšų (ir kurioje biudžeto 
kategorijoje) virtualiems 
susitikimams? 

Fizinius projekto partnerių susitikimus nėra būtina 
planuoti, jei jie nėra būtini, tačiau turite pagrįsti, kaip 
užtikrinsite projektų partnerių kokybišką 
bendradarbiavimą ir bendravimą, efektyvų koordinavimą, 
savalaikį projekto veiklų įgyvendinimą. 
Skatiname projekto paraiškoje numatyti ne tik fizinius, 
bet ir virtualius partnerių susitikimus. Su virtualių 
partnerių susitikimų įgyvendinimu susijusios išlaidos yra 
dengiamos iš projekto valdymo ir įgyvendinimo biudžeto 
kategorijos.  

Ar galima suplanuoti mokymo ir 
mokymosi veiklas pilnai nuotoliniu 
būdu? Kokioje biudžeto eilutėje 
galima būtų suplanuoti lėšas tokiems 
mokymams? 

Paraiškos rengimo etape visos veiklos planuojamos pagal 
programos vadove numatytas  sąlygas. Fizinės tarptautinė 
mokymosi veiklos planuojamos iš tarptautinių mokymosi 
veiklų biudžeto kategorijos, jų poreikis ir pridėtinė vertė 
turėtų būti motyvuotai pagrįstas paraiškoje.  
Jei planuotumėte nuotolines mokymosi veiklas su 
atitinkama tiksline grupe, jos paraiškos rengimo etape 
galėtų būti planuojamos prie projekto valdymo ir 
įgyvendinimo išlaidų. 

PARAIŠKOS PILDYMAS 

Gal galite pateikti pavyzdį kaip ir kur 
paaiškinti, valandų numatymą IP, jų 
sklaidai, kokybei 

Detalizuota informacija turėtų būti pateikta paraiškos 
dalyje „Please describe the division of work, the tasks 
leading to the production of the intellectual output and 
the applied methodology“.Išsamiau apie tai skaitykite 
Paraiškų pildymo praktinio vadovo 61 p.  

PARAIŠKOS PRIEDAI  

Kas yra partnerio mandatas? Ar yra 
kažkokia spec. forma? 

Parnerio mandatas - tai pasirašytas partnerio 
organizacijos teisinio atstovo ir projekto koordinatoriaus 
organizacijos teisinio atstovo oficialus susitarimas 
dalyvauti projekte. Forma yra speciali ją rasite paraiškos 
„Annexes“ dalyje.  

 

https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/08/erasmus_programme_guide_2020_v3_en.pdf
https://erasmus-plius.lt/wp-content/uploads/2020/09/KA226_KA227-PRAKTINIS-VADOVAS_4.0.pdf

